Do przepisów karnych przydaje się następujący: szynkarz chrześcijanin pozwalający pod zasłoną swojego konsensu szynkować starozakonnemu w konsens skarbowy nieopatrzonemu, traci prawo do szynkowania trunkami krajowemi na zawsze.

Art. 5. Wykonanie niniejszego postanowienia rada administracyjna kommissyi rządowej przychodów i skarbu poleca.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu rady administracyjnej d. 6 (18) kwietnia 1833.

Członek rady administracyjnej w nieobecności JO. Xięcia Namiestnika królestwa prezydujący,

(podp.) generał-leytenant *Bautenstrauch*.

Dyrektor główny prezydujący w kommissyi rządowej przychodów i skarbu,

(podp.) *R. Fuhrmann*.

Sekretarz stanu (podp.) *Tymowski*.

Zgodno z oryginałem: sekretarz stanu